CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
“Palácio 8 de Março”

Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254
CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Requerimento Nº 95/2023Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul
Paulista

CONSIDERANDO que a Saúde da Mulher costumava realizar exames
de ultrassonografia todos os dias, ou seja, de segunda à sexta, durante o mês todo;

CONSIDERANDO que os munícipes têm relatado que agora os exames
de ultrassom são realizados apenas 6 (seis) dias por mês;

REQUEREM à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas
as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, bem como a
Secretaria de Saúde, para que realizem a contratação de profissionais e tudo mais
que se fizer necessário para a volta da realização dos exames de ultrassonografia
durante o mês todo, de segunda à sexta, tal como antes.

Monte Azul Paulista, 14 de dezembro de 2023.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º:

 4
77

/2
02

3
-

14
/1

2/
20

23
 -

 1
6:

00

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria2@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o

Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, 14 de dezembro de 2023

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Monte
Azul Paulista. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=GUBSHDXHX543
XTA1, ou vá até o site https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar e
utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: GUBS-HDXH-X543-XTA1

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º:

 4
77

/2
02

3
-

14
/1

2/
20

23
 -

 1
6:

00

http://www.camaramonteazul.sp.gov.br/
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=GUBSHDXHX543XTA1
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=GUBSHDXHX543XTA1
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GUBSHDXHX543XTA1
		2023-12-18T08:27:34-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2023-12-18T08:27:39-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2023-12-18T08:28:37-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2023-12-18T08:29:50-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2023-12-18T08:30:24-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2023-12-18T08:30:53-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2023-12-18T08:31:22-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2023-12-18T11:48:24-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura